

RECEBEMOS DE BETA COM E SERV LTDA ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº 000.010.001
SÉRIE : 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

BETA COM E SERV LTDA ME

RUA GOV. AQUILINO MOTA DUARTE, 1815



SAO FRANCISCO
BOA VISTA
RR
TEL/FAX: 9532242121
CEP: 69305-095

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída

Nº 000.010.001
SÉRIE : 2
FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

1417 0222 8909 4100 0180 5500 2000 0100 0117 0554 7504

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

314170000404869 - 21/02/2017 11:25:18

INSCRIÇÃO ESTADUAL
240209054

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

22.890.941/0001-80

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL HIRAN MANOEL GONCALVES DA SILVA		CNPJ/CPF 149.971.692-34	DATA DA EMISSÃO 21/02/2017
ENDEREÇO RUA JOSE FAUSTINO DA SILVA, 762		BAIRRO/DISTRITO CANARINHO	CEP 69306-590
MUNICÍPIO BOA VISTA		FONE/FAX 32242832	UF RR
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 11:25:04

FATURA

PAGAMENTO À PRAZO	Num.: 093527X	V.Orig.: 157,60	V.Liq.: 157,60
-------------------	---------------	-----------------	----------------

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 157,60
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS 55,83	VALOR TOTAL DA NOTA 157,60

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
13983	BORRACHA PLAST ESCIOOL CAPA TRI	40169200	002	5102	UND	2,00	1,15	2,30			0,00	0,00	0,00	0,71
1646	GRAMPEADOR G 1000 25FL PT G LINE	84729040	002	5102	UND	1,00	17,90	17,90			0,00	0,00	0,00	6,59
9338	CANETA ESF AZ KM 100 PAPER MATE	96081000	002	5102	UND	5,00	0,50	2,50			0,00	0,00	0,00	1,00
11524	TELEFONE D MESA C FIO PT TCF2000 ELGIN	85171891	002	5102	UND	1,00	48,30	48,30			0,00	0,00	0,00	17,65
6768	PAPEL A4 210X297 75G REPORT	48025610	002	5102	UND	4,00	16,00	64,00			0,00	0,00	0,00	21,84
1935	ENVELOPE 24X34 BRANCO UN SCRITY	48171000	002	5102	UND	20,00	0,35	7,00			0,00	0,00	0,00	2,39
2812	PASTA ESC OFIC 18MM PLAS SOFT CRISTA POL	48201000	002	5102	UND	1,00	3,45	3,45			0,00	0,00	0,00	1,11
2822	PASTA ESC 55MM SOFT CRISTAL POLIBRAS	42021210	002	5102	UND	1,00	5,50	5,50			0,00	0,00	0,00	2,01
3746	PASTA ESC 40MM SOFT AM POLIBRAS	42021210	002	5102	UND	1,00	3,80	3,80			0,00	0,00	0,00	1,39
3177	CANETA ESF FINA AZ BIC	96081000	002	5102	UND	3,00	0,95	2,85			0,00	0,00	0,00	1,14

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

7 DIAS CORRIDO A PARTIR DA DATA DE COMPRA PARA TROCA DE MATERIAL, DEVOLUÇÃO NA CAIXA E SEM VIOLAÇÃO DO PRODUTO. BETA COMERCIO, BANCO BRASIL Ag 0001-7

SO 15703-1

Pedido: 093527X

Vendedor: ALEJANDRO

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>Duplicata Num.: 093527X21, Venc.: 21/02/2017, Valor: 157,60</p> <p>Pedido: 093527X Vendedor: ALEJANDRO Usuário: RH</p> <p>Valor Aproximado dos Tributos R\$ 55,83 (35,43%) Fonte: IBPT</p> <p>7 DIAS CORRIDO A PARTIR DA DATA DE COMPRA PARA TROCA DE MATERIAL, DE VOLUÇÃO NA CAIXA E SEM VIOLAÇÃO DO PRODUTO.</p> <p>Observações destinadas ao Fisco:</p> <p>EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.</p>	<p>RESERVADO AO FISCO</p> <p>PAGO</p> <p>EM 21/02/17</p> <p>Flex Papelaria</p>
---	---